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
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

GUA (gulvareal) er ikke måleverdig gulvareal som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA og ALH (som er areal med lav  
himlingshøyde).

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Selger har opplyst at avslutningen på radonbrønn er inne i vegglivet i innhuk i gang.

Energi
Oppvarming
Siste tilsyn med fyringsanlegg ble utført 12.07.2021.
Siste feiing ble utført 12.07.2021.

Megler mottar ikke opplysninger om ev. historiske avvik eldre enn 8 år. 

Energikarakter
C

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 500 000

Kommunale avgifter
Kr 8 643
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Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt samt et årlig feie‑ og tilsynsgebyr.  
Renovasjon og slamtømming foretas og faktureres av Remidt og er tatt med i beløpet  
ovenfor. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som  
følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​​avgift.

Formuesverdi primær
Kr 750 000 pr. 31.12.2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter har eiendommen  
følgende løpende kostnader pr. år:
‑ Veiavgift/​​​​​velforeningsavgift: ca. kr 1.850,‑
‑ Forsikring ca. kr 6.000,‑
‑ Vann: ca. kr 1.400,‑
‑ Renovasjon: ca. kr 1.419,‑
‑ Tv leverandør (Alente): ca. kr 2.268,‑
‑ Strøm: ca. kr. 6.000,‑

Megler gjør oppmerksom på at denne informasjonen er basert på selgers opplysninger  
og er ikke kontrollert noe utover dette. Boligens løpende kostnader vil variere ut i fra  
individuelle leverandøravtaler, samt beboers behov og forbruk. Selger har opplyst at  
det foreligger en avtale med brøyter med veilaget. Hver enkelt oppsitter må melde fra  
når det skal brøytes inn til hytta. 

Velforening
Eiendommen er tilknyttet veilaget Svarthamran hyttefelt. Det er pliktig medlemskap.  
Veilaget står for drift og vedlikehold av felles adkomstveg i Svarthamran hyttefelt på  
vegne av brukerne, og skal sørge for at veien er i god og brukelig stand.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 13, bruksnummer 31 i Rennebu kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5022/​​​​​​13/​​​​​​31:
18.06.1979 ‑ Dokumentnr: 4215 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Kraftverkene I Orkla Da Org.nr: 947 576 283 LEIEAVTALE Overført fra:  
Knr:5022 Gnr:13 Bnr:1 Gjelder denne registerenheten med flere 

06.01.1994 ‑ Dokumentnr: 54 ‑ Rettighet Rettighetshaver: Nerskogen Skisenter AS 
Org.nr: 957 551 572 LEIE AV AREAL ANLEGG OG DRIFT AV SKIHEIS. GJELDER OGSÅ  
"VARMESTUGGU". INNTATT DIV. BEST. 
Bestemmelser om vilkår for slettelse av leiekontrakt Overført fra: Knr:5022 Gnr:13  
Bnr:1 Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Pantefrafall ikke tinglyst matrikkelenhet 
Pant frafalles i gnr 39 bnr 30 og 31 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Diverse påtegning 
Feilaktig frafalt i gnr. 23 bnr. 15. 16 og 18. Gjeninnført etter tingl §18. 30.05.2016 ÅAS 
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